
 

Rinnovazione parziale del procedimento concorsuale del bando n. 310.2.23 – Approvazione e 
modifica graduatoria del concorso interno per soli titoli a n. 21 posti di CTER di IV livello (posti 
assegnati n. 18) 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 17 dicembre 2008, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 316/2008 – Verb. 92 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTA la relazione predisposta dall’Ufficio Concorsi e Borse di Studio della Direzione Centrale 
Supporto alla Gestione delle Risorse n. reg. 733 del 21 novembre 2008 trasmessa con nota del 
Direttore Generale f.f. prot. AMMCNT-CNR n. 0090360  del 28 novembre 2008; 

VISTA la Sentenza del TAR del Lazio (Sezione Terza Ter) n. 3970/2006, passata definitivamente 
in giudicato, che ha accolto il ricorso del Sig. Luciano BIANCHI; 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice ricostituita al fine di procedere all’attuazione del 
dispositivo della sentenza citata; 

CONSIDERATO che, a seguito del suddetto riesame, al Sig. Luciano BIANCHI è stato attribuito 
il punteggio totale di punti 33,80 che lo colloca al 17° posto nella graduatoria approvata con 
delibera n. 686.1027.97 del 21 dicembre 1996 della Giunta Amministrativa nell’esercizio delle 
funzioni di Consiglio di Amministrazione per il Personale; 

VISTO in particolare l’art. 8 del bando di concorso; 

RITENUTA la necessità di provvedere; 

DELIBERA 

 

1. di approvare la modifica della graduatoria di merito relativamente alle seguenti posizioni: 

17° posto ex aequo BIANCHI Luciano PUNTI 33,8 

   SARLI Giulio    PUNTI 33,8 

19° posto       MAZZA Antonio   PUNTI 33,6 

2. di nominare il Sig. BIANCHI vincitore del concorso con conseguente annullamento della nomina 
a vincitore del Sig. Antonio MAZZA; 

3. di attribuire al Sig. BIANCHI il IV livello professionale - profilo Collaboratore Tecnico Enti di 
Ricerca con decorrenza degli effetti giuridici ed economici dal 1° luglio 1989; 

4. di dare mandato all’Ufficio stato giuridico e trattamento economico del personale di porre in 
essere i relativi adempimenti. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	DELIBERA

